



DEDEMAN
DEDICAT PLANURILOR TALE
SC DEDEMAN SRL

SOS. DUDESTI-PANTELEIMON, NR 2-40, SECT 3, BUCURESTI

CIF: R02816464

CIF CLIENT: R037409

FACTURA SIMPLIFICATA
COMPARATOR: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

6013150 AMORSA BITUMINOASA ARCO
BITUPRIMER 20 L 2 CUT X 157.04= 314.08 D

5013391 MIXER TURBO CU SDS HOLZER
100 MM, 561 2 BUC X 17.62= 35.24 D

5012026 MISTRIE TRAPEZ HOLZER INOX
160MM, 625 2 BUC X 12.19= 24.38 D

5011980 GLETIERA INOX HOLZER MAN ERG
13X27CM,341 3 BUC X 15.83= 47.49 D

TOTAL LEI *5028/* 421.19
NUMERAR LEI *15.09.2020* 500.00
REST LEI 78.81

TOTAL TVA D - 19% 67.25
TOTAL TVA BON 67.25

COD CLIENT: 816502

* PLATESTE CU CARDUL TAU MASTERCARD *
* SI BANII TAI VOR FI MEREU IN SIGURANTA! *

PENTRU PRODUSELE LA CARE SE ACORDA GARANTIE
CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE,
CERTIFICATELE SE REGASESC IN CUTIE/ATASATE
LA PRODUS SAU SE POT SOLICITA LA
BIROUL DE INFORMATII.

Z:1275 BF:0074
ID BF:

NR.AMEF:0001
70000062102020092314340912750074
DATA: 23-09-2020 ORA: 14:34:09

S/N:DB4800000014
CASIER 1:

TD:00137785
8409

BON FISCAL
7000006210